


[bookmark: _Hlk53520193]Rawicz, dnia 03.12.2024 r.
Powiatowe Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu
ul. Mikołaja Kopernika 4
63-900 Rawicz

Znak sprawy: PCUW.261.2.31.2024
OGŁOSZENIE
o wyborze najkorzystniejszej oferty
	Dotyczy:
	postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym 
z możliwością negocjacji - art. 275 pkt 2 ustawy Pzp na zadanie pn.: Usługa gotowania 
i dystrybucji posiłków dla mieszkańców Domu Pomocy Społecznej w Osieku.


1. Zamawiający, Powiatowe Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu, działając na podstawie art. 253 ust. 1 
pkt. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej „ustawą Pzp”, informuje, że w toczącym się postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, jako najkorzystniejsza wybrana została oferta Wykonawcy:
	Restauracja ,,Extra Blat" Maciej Wróblewski
ul. Szkolna 3
63-900 Rawicz
na zadanie pn.: Usługa gotowania i dystrybucji posiłków dla mieszkańców Domu Pomocy Społecznej w Osieku.
za cenę brutto: 785 026,08 zł
Uzasadnienie wyboru:
ww. Wykonawcy jest najkorzystniejszą złożoną ofertą w postępowaniu, spełniającą warunki udziału 
w postępowaniu oraz niepodlegającą odrzuceniu.


2. Punktacja przyznana ofertom w poszczególnych kryteriach oceny ofert wraz z łączną liczbą punktów:
	[bookmark: _Hlk53517864]Nr oferty
	Nazwa i adres wykonawcy
	Cena
	Czas dostawy
	Łączna liczba punktów

	1
	Restauracja ,,Extra Blat" Maciej Wróblewski
ul. Szkolna 3
63-900 Rawicz
	  60,00
	  40,00
	  100,00

	2
	Eloway sp. z o. o.
ul. L. Zamenhofa 18
64-100 Leszno
	  54,81
	  40,00
	  94,81

	3
	M.S. Świergocki Restauracja Na Rynku S.C.
ul. Rynek 21
63-910 Miejska Górka
	  47,66
	  40,00
	  87,66



Dyrektor
Powiatowego Centrum Usług
Wspólnych w Rawiczu

(-) Urszula Stefaniak
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